

Список квартир в многоквартирном жилом доме по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина,130							
на 01.05.2019г.							
Адрес	№квартиры	этаж	кол-во комн.	общая площ. по проекту м2(лоджия с коэф.0.5)	Цена 1м2, тыс.руб.	Стоимость, тыс.руб.	Телефон
КИРПИЧНЫЕ ЖИЛЫЕ ДОМА							
Томская обл., ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина,130 (КЖД № 5/3 10эт.1-но подъездный КЖД)							
Черновая отделка							
Дом сдан и заселен							
	1	1	1	50,40	36000,00	1814400,00	
	2	1	1	44,30	36000,00	1594800,00	
	5	1	2	84,40	36000,00	3038400,00	
	10	2	3	107,50	36000,00	3870000,00	
	20	4	3	107,50	36000,00	3870000,00	
Исп.: Ведущий специалист по договорам							
Мухарева Татьяна							
тел.(3822) 71-09-47, 71-09-63							

Список квартир в многоквартирном жилом доме по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина,130б							
на 01.05.2019г.							
Адрес	№квартиры	этаж	кол-во комн.	общая площ. по проекту м2(лоджия с коэф.0.5)	Цена 1м2, тыс.руб.	Стоимость, тыс.руб.	Телефон
КИРПИЧНЫЕ ЖИЛЫЕ ДОМА							
Томская обл., ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина,130б, (стр.КЖД № 5/1 10эт.1-но подъездный КЖД)							
(черновая отделка)							
Дом сдан и заселен							
	1	1	1	50,40	36000,00	1814400,00	
	2	1	1	44,30	36000,00	1594800,00	
Исп.: Ведущий специалист по договорам							
Мухарева Татьяна							
тел.(3822) 71-09-47, 71-09-63							

30.04.2019

Список квартир в многоквартирном жилом доме по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина,130а

на 01.05.2019г.							
Адрес	№квартиры	этаж	кол-во комн.	общая площ. по проекту м2(лоджия с коэф.0.5)	Цена 1м2, тыс.руб.	Стоимость, тыс.руб.	Телефон
Томская обл., ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина,130а (стр.КЖД № 5/2 10эт.1-но подъездный КЖД)							
Черновая отделка							
Дом сдан и заселен							
	1	1	1	50,40	36000,00	1814400,00	
	2	1	1	44,30	36000,00	1594800,00	
	3	1	3	92,90	36000,00	3344400,00	
	4	1	3	98,50	36000,00	3546000,00	
	5	1	2	84,40	36000,00	3038400,00	
	6	2	1	51,74	36000,00	1862640,00	
	7	2	1	44,30	36000,00	1594800,00	
	9	2	3	99,90	36000,00	3596400,00	
	10	2	3	107,50	36000,00	3870000,00	
	12	3	1	44,30	36000,00	1594800,00	
	14	3	3	99,90	36000,00	3596400,00	
	15	3	3	107,50	36000,00	3870000,00	
	20	4	3	107,50	36000,00	3870000,00	
	22	5	1	44,30	36000,00	1594800,00	
	25	5	3	107,50	36000,00	3870000,00	
	26	6	1	51,74	36000,00	1862640,00	
	30	6	3	107,50	36000,00	3870000,00	
	32	7	1	44,30	36000,00	1594800,00	
	35	7	3	107,50	36000,00	3870000,00	
	37	8	1	44,30	36000,00	1594800,00	
	42	9	1	44,30	36000,00	1594800,00	
	46	10	1	51,74	36000,00	1862640,00	
	47	10	1	44,30	36000,00	1594800,00	
	50	10	3	107,50	36000,00	3870000,00	
Исп.: Ведущий специалист по договорам							
Мухарева Татьяна							
тел.(3822) 71-09-47, 71-09-63							